CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 01712023

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a necessidade urgente do atendimento médico ao menos duas vezes por

mês no Bairro do Máximo.

Justifico esta indicação, tendo em vista a distância do referido Bairro

ao hospital e que dessa forma os moradores não precisariam se deslocar até a cidade.

Sala das Sessões, 14 de março de 2023

Marcos Antonio Ferreira da Costa ]unifj
Vereador Juninho do Cheque

ÍRAMUNICIPAL

1 PROT0C0LO-_ t

S J do BarreIro____/_ 	223_ 1

MIee f1p de C Rodr,gUeS
Serviços Gerais

Camara Murflclpal